
ZARZĄDZENIE NR 62/WO/2023 

BURMISTRZA  MIASTA SIERPCA 

 z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Miasta Sierpca nr 55/WO/2023 z dnia 28 

lutego 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Sierpca 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z § 2 ust. 2 i 3 Ordynacji wyborczej do Młodzieżowej 

Rady Miejskiej Sierpca stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały nr  601/LXXIV/2023  Rady 

Miejskiej Sierpca z dnia 25 stycznia 2023  r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Sierpcu i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2 lutego 2023  r. 

poz. 1315) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Załącznik nr 1  zawierający kalendarz wyborczy dla wyborów do Młodzieżowej Rady 

Miejskiej Sierpca otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego  

zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ Jarosław Perzyński  



Załącznik nr 1  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 55/WO/2023 Burmistrza 

Miasta Sierpca z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Sierpca 

 

Kalendarz wyborczy 

Dla wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej Sierpca 

Data wykonanej 

czynności  

Treść czynności  Podmiot odpowiedzialny 

01.03.2023 r. - Podanie do publicznej 

wiadomości informacji o 

zarządzeniu wyborów 

 - Rozpoczęcie kampanii 

wyborczej przez kandydatów 

Burmistrz Miasta                          

i Dyrektorzy  szkół 

 

Kandydaci 

Do 29.03.2023 r. Powołanie Okręgowych Komisji 

Wyborczych 

Dyrektor szkoły 

Do 05.04.2023 r. Zgłoszenie kandydatów do 

Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Sierpca 

Okręgowej Komisji 

Wyborczej 

Do 07.04.2023 r. Podanie do publicznej 

wiadomości listy kandydatów do 

MRM w danym okręgu 

Okręgowa Komisja 

Wyborcza 

Do 18.04. 2023 r. Przygotowanie druków kart do 

głosowania 

Okręgowa Komisja 

Wyborcza 

Do 18.04. 2023 r. Przygotowanie spisów wyborców  Dyrektor szkoły                           

i Okręgowa Komisja 

Wyborcza 

18.04.2023 r . Debata wyborcza Burmistrz Miasta 

18.04.2023 r. Zakończenie kampanii wyborczej Kandydaci 

19.04.2023 r.                Wybory do Młodzieżowej Rady 

Miejskiej Sierpca 

Okręgowa Komisja 

Wyborcza 

Do 26.04.2023 r. Ogłoszenie wyników wyborów Burmistrz Miasta Sierpca              

i Okręgowe Komisje 

Wyborcze 

 

 


